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COMPRAS E LICITAGOES
ITENS E VALORES DE REFERENCIA

Impressao: 08/05/2025

Hora: 14:17:45

Numero da Licitagédo

Modalidade

Processo N°

Data de Emisséo da

Licitacado

000022 / 2025
(PCE) Pregéo Eletrénico Lei 14.133/21
000250

08/05/2025

Secretaria: DIVERSAS SECRETARIAS

Objetivo da Licitagdo: CONTRATAGAO EXCLUSIVA DE EMPRESAS BENEFICIARIAS DA LC 123/06 PARA PRESTACAO
DE SERVICOS DE CONSERTO, MONTAGEM, RECAPAGEM E VULCANIZACAO DE PNEUS, para diversas secretarias,

conforme descrito no Anexo |- Termo de Referéncia deste Edital, através do Processo de Licitagdo n°® 250/2025, na

modalidade Pregéo Eletronico n° 22/2025, pelo Sistema de Registro de Pregos n° 15/2025, através do site
www.pregaoonlinebanrisul.com.br.

Relacéo dos Itens

Lote/ltem

0000/001
0000/002

0000/003

0000/004
0000/005
0000/006

0000/007

0000/008

0000/009

0000/010

0000/011
0000/012
0000/013
0000/014
0000/015
0000/016
0000/017
0000/018
0000/019
0000/020
0000/021
0000/022
0000/023

0000/024

0000/025

Qtde Unidade Descrigdo

30,00
40,00
150,00

200,00
20,00

100,00

50,00

80,00
100,00
300,00
100,00
5.000,00
100,00
25,00
100,00
25,00
100,00
25,00
100,00
250,00

100,00

60,00

UN
UN
UN

UN

UN

UN

UN

UN
UN
UN
UN
KM
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

UN

UN

BALANCEAMENTO PARA PNEUS DE ONIBUS
BALANCEAMENTO PARA PNEUS DE VEICULOS LEVES

CONSERTO DE PNEU DIANTEIRO DE TRATOR
AGRICOLA

CONSERTO DE PNEU 20.5X25 DO CARREGADOR
CONSERTO DE PNEU DE CARREGADOR
CONSERTO DE PNEU DE MOTONVELADORA

CONSERTO DE PNEU DIANTEIRO DE
RETROESCAVADEIRA

CONSERTO DE PNEU ROLO COMPACTADOR

CONSERTO DE PNEU TRASEIRO DE
RETROESCAVADEIRA

CONSERTO DE PNEU TRASEIRO DE TRATOR
AGRICOLA

CONSERTO DE PNEUS DE CAMINHAO
CONSERTO DE PNEUS DE CARROS
CONSERTO DE PNEUS DE ONIBUS
CONSERTO PNEU ARO 16 7 50X16

CORRIDA E RETIRADA DE PNEUS

GEOMETRIA PARA ONIBUS

GEOMETRIA PARA VANS E AMBULANCIAS
GEOMETRIA PARA VEICULOS LEVES
MONTAGEM DE PNEU 20.5X25 DO CARREGADOR
MONTAGEM DE PNEUS DE CAMINHAO
MONTAGEM DE PNEUS DE CARREGADOR
MONTAGEM DE PNEUS DE MOTONIVELADORA
MONTAGEM DE PNEUS DE ONIBUS

MONTAGEM DE PNEUS DE RETROESCAVADEIRA
DIANTEIRO

MONTAGEM DE PNEUS DE RETROESCAVADEIRA
TRASEIRO

Usuario/Metricula: EDUARDO FELIPE VOGT/2679 - Sistema de Compras e Licitagdes - Abase Sistemas e Solugdes LTDA

Referéncia

256,58

84,08
180,08
83,58
65,00
8,00
556,37
181,30
94,45
257,33
70,33
246,50
209,08
70,83

104,33

229,08

6.758,00
10.425,00

6.875,00

8.480,10
10.933,20
43.249,50

24.488,00
5.100,00

25.389,00

12.829,00

6.726,40
18.008,00
25.074,00

6.500,00
40.000,00
55.637,00

4.532,50

9.445,00

6.433,25

7.033,00

6.162,50
20.908,00
17.707,50

10.433,00

13.744,80
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0000/026 20,00 UN MONTAGEM DE PNEUS DE ROLO COMPACTADOR 246,33 4.926,60
0000/027 300,00 UN MONTAGEM DE PNEUS DE VEICULOS LEVES 34,58 10.374,00
0000/028 50,00 UN MONTAGEM PNEUS DE TRATORES 171,92 8.596,00
0000/029 100,00 UN TIP TOP N% 40,00 4.000,00
0000/030 100,00 UN TIP TOP N% 46,05 4.605,00
0000/031 100,00 UN TIP TOP N°6 63,76 6.376,00
0000/032 100,00 UN TIP TOPN°7 82,58 8.258,00
0000/033 4,00 UN RECAPAGEM PNEU AGRICOLA 14.9X24 1.970,00 7.880,00
00000034 4,00 UN \Z/QJLCANIZACAO DE PNEU AGRICOLA DIANTEIRO 14.9- 493,33 197332
RECAPAGEM PNEU AGRICOLA DIANTEIRO 12.4X24
0000/035 6,00 UN  DrRA TRATOR 1.716,67 10.300,02
00000036 6,00 UN \2/;JLCANZACAO DE PNEU AGRICOLA DIANTEIRO 12.4- 453,33 2.719.98
RECAPAGEM PNEU AGRICOLA TRASEIRO 18.4X34
0000/037 2,00 UN  DrRA TRATOR 3.846,67 7.693,34
0000/038 2,00 UN  VULCANIZACAO DE PNE GRICOLA TRASEIRO 18.4-34 716,67 1.433,34
RECAPAGEM PNEU AGRICOLA TRASEIRO 18.4X30
0000/039 4,00 UN  DrRA TRATOR 3.730,00 14.920,00
VULCANIZACAO PNEU AGRICOLA TRASEIRO 18.4X30
0000/040 4,00 UN D ARA TRATOR 683,33 2.733,32
0000/041 4,00 UN RECAPAGEM PNEU AGRICOLA DIANTEIRO14.9-26 2.080,00 8.320,00
00000042 4,00 UN \2/éJLCANIZACAO DE PNEU AGRICOLA DIANTEIRO 14.9- 565,00 2.260,00
0000/043 4,00 UN RECAPAGEM PENU AGRICOLA TRASEIRO 23.1-30 5.356,67 21.426,68
00000044  4.00 UN ;/(;JLCANIZACAO DE PNEU AGRICOLA TRASEIRO 23.1- 911,67 3.646,68
0000/045 4,00 UN RECAPAGEM PNEU 19.5 X 24 3.680,00 14.720,00
VULCANIZACAO DE PNEU 19.5X24 PARA
0000/046 4,00 UN  RETROESCAVADERA 750,00 3.000,00
0000/047 4,00 UN RECAPAGEM PNEU 12X16,5 1.500,00 6.000,00
VULCANIZACAO DE PNEU 12X16,5 PARA
0000/048 4,00 UN  RETROESCAVADERA 385,00 1.540,00
0000/049 4,00 UN RECAPAGEM PNEU 12.5/80-18 1.626,67 6.506,68
0000/050 8,00 UN RECAPAGEM DE PNEUS 1400-24 2.937,00 23.496,00
0000/051 4,00 UN RECAPAGEM DE PNEUS 20.5-25 6.195,33 24.781,32
0000/052 4,00 UN RECAPAGEM DE PNEUS 17.5-25 3.273,67 13.094,68

Usuario/Metricula: EDUARDO FELIPE VOGT/2679 - Sistema de Compras e Licitagdes - Abase Sistemas e Solugdes LTDA

Total Geral: 628.452,71
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