



COMPRAS E LICITAÇÕES
ITENS E VALORES DE REFERÊNCIA

Impressão: 08/05/2025

Hora: 14:17:45

Número da Licitação	000022 / 2025
Modalidade	(PCE) Pregão Eletrônico Lei 14.133/21
Processo Nº	000250
Data de Emissão da Licitação	08/05/2025

Secretaria: DIVERSAS SECRETARIAS

Objetivo da Licitação: CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE EMPRESAS BENEFICIARIAS DA LC 123/06 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSENTO, MONTAGEM, RECAPAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS, para diversas secretarias, conforme descrito no Anexo I – Termo de Referência deste Edital, através do Processo de Licitação nº 250/2025, na modalidade Pregão Eletrônico nº 22/2025, pelo Sistema de Registro de Preços nº 15/2025, através do site www.pregaoonlinebanrisul.com.br.

Relação dos Itens

Lote/Item	Qtde	Unidade	Descrição	Referência	Total
0000/001	100,00	UN	BALANCEAMENTO PARA PNEUS DE ONIBUS	67,58	6.758,00
0000/002	300,00	UN	BALANCEAMENTO PARA PNEUS DE VEICULOS LEVES	34,75	10.425,00
0000/003	50,00	UN	CONSENTO DE PNEU DIANTEIRO DE TRATOR AGRICOLA	137,50	6.875,00
0000/004	30,00	UN	CONSENTO DE PNEU 20.5X25 DO CARREGADOR	282,67	8.480,10
0000/005	40,00	UN	CONSENTO DE PNEU DE CARREGADOR	273,33	10.933,20
0000/006	150,00	UN	CONSENTO DE PNEU DE MOTONIVELADORA	288,33	43.249,50
0000/007	200,00	UN	CONSENTO DE PNEU DIANTEIRO DE RETROESCAVADEIRA	122,44	24.488,00
0000/008	20,00	UN	CONSENTO DE PNEU ROLO COMPACTADOR	255,00	5.100,00
0000/009	100,00	UN	CONSENTO DE PNEU TRASEIRO DE RETROESCAVADEIRA	253,89	25.389,00
0000/010	50,00	UN	CONSENTO DE PNEU TRASEIRO DE TRATOR AGRICOLA	256,58	12.829,00
0000/011	80,00	UN	CONSENTO DE PNEUS DE CAMINHÃO	84,08	6.726,40
0000/012	100,00	UN	CONSENTO DE PNEUS DE CARROS	180,08	18.008,00
0000/013	300,00	UN	CONSENTO DE PNEUS DE ONIBUS	83,58	25.074,00
0000/014	100,00	UN	CONSENTO PNEU ARO 16 7 50X16	65,00	6.500,00
0000/015	5.000,00	KM	CORRIDA E RETIRADA DE PNEUS	8,00	40.000,00
0000/016	100,00	UN	GEOMETRIA PARA ONIBUS	556,37	55.637,00
0000/017	25,00	UN	GEOMETRIA PARA VANS E AMBULANCIAS	181,30	4.532,50
0000/018	100,00	UN	GEOMETRIA PARA VEICULOS LEVES	94,45	9.445,00
0000/019	25,00	UN	MONTAGEM DE PNEU 20.5X25 DO CARREGADOR	257,33	6.433,25
0000/020	100,00	UN	MONTAGEM DE PNEUS DE CAMINHÃO	70,33	7.033,00
0000/021	25,00	UN	MONTAGEM DE PNEUS DE CARREGADOR	246,50	6.162,50
0000/022	100,00	UN	MONTAGEM DE PNEUS DE MOTONIVELADORA	209,08	20.908,00
0000/023	250,00	UN	MONTAGEM DE PNEUS DE ONIBUS	70,83	17.707,50
0000/024	100,00	UN	MONTAGEM DE PNEUS DE RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO	104,33	10.433,00
0000/025	60,00	UN	MONTAGEM DE PNEUS DE RETROESCAVADEIRA TRASEIRO	229,08	13.744,80



COMPRAS E LICITAÇÕES
ITENS E VALORES DE REFERÊNCIA

Impressão: 08/05/2025

Hora: 14:17:45

0000/026	20,00	UN	MONTAGEM DE PNEUS DE ROLO COMPACTADOR	246,33	4.926,60
0000/027	300,00	UN	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	34,58	10.374,00
0000/028	50,00	UN	MONTAGEM PNEUS DE TRATORES	171,92	8.596,00
0000/029	100,00	UN	TIP TOP Nº4	40,00	4.000,00
0000/030	100,00	UN	TIP TOP Nº5	46,05	4.605,00
0000/031	100,00	UN	TIP TOP Nº 6	63,76	6.376,00
0000/032	100,00	UN	TIP TOP Nº 7	82,58	8.258,00
0000/033	4,00	UN	RECAPAGEM PNEU AGRÍCOLA 14.9X24	1.970,00	7.880,00
0000/034	4,00	UN	VULCANIZACAO DE PNEU AGRICOLA DIANTEIRO 14.9-24	493,33	1.973,32
0000/035	6,00	UN	RECAPAGEM PNEU AGRÍCOLA DIANTEIRO 12.4X24 PARA TRATOR	1.716,67	10.300,02
0000/036	6,00	UN	VULCANIZACAO DE PNEU AGRICOLA DIANTEIRO 12.4-24	453,33	2.719,98
0000/037	2,00	UN	RECAPAGEM PNEU AGRÍCOLA TRASEIRO 18.4X34 PARA TRATOR	3.846,67	7.693,34
0000/038	2,00	UN	VULCANIZACAO DE PNEU GRICOLA TRASEIRO 18.4-34	716,67	1.433,34
0000/039	4,00	UN	RECAPAGEM PNEU AGRÍCOLA TRASEIRO 18.4X30 PARA TRATOR	3.730,00	14.920,00
0000/040	4,00	UN	VULCANIZACAO PNEU AGRÍCOLA TRASEIRO 18.4X30 PARA TRATOR	683,33	2.733,32
0000/041	4,00	UN	RECAPAGEM PNEU AGRICOLA DIANTEIRO14.9-26	2.080,00	8.320,00
0000/042	4,00	UN	VULCANIZACAO DE PNEU AGRICOLA DIANTEIRO 14.9-26	565,00	2.260,00
0000/043	4,00	UN	RECAPAGEM PENU AGRICOLA TRASEIRO 23.1-30	5.356,67	21.426,68
0000/044	4,00	UN	VULCANIZACAO DE PNEU AGRICOLA TRASEIRO 23.1-30	911,67	3.646,68
0000/045	4,00	UN	RECAPAGEM PNEU 19.5 X 24	3.680,00	14.720,00
0000/046	4,00	UN	VULCANIZACAO DE PNEU 19.5X24 PARA RETROESCAVADEIRA	750,00	3.000,00
0000/047	4,00	UN	RECAPAGEM PNEU 12X16,5	1.500,00	6.000,00
0000/048	4,00	UN	VULCANIZACAO DE PNEU 12X16,5 PARA RETROESCAVADEIRA	385,00	1.540,00
0000/049	4,00	UN	RECAPAGEM PNEU 12.5/80-18	1.626,67	6.506,68
0000/050	8,00	UN	RECAPAGEM DE PNEUS 1400-24	2.937,00	23.496,00
0000/051	4,00	UN	RECAPAGEM DE PNEUS 20.5-25	6.195,33	24.781,32
0000/052	4,00	UN	RECAPAGEM DE PNEUS 17.5-25	3.273,67	13.094,68

Total Geral: 628.452,71